

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 12-13歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.0℃
水温 27.9℃
天候 晴れ

副審判長 井上 豊季子

1 谷内 覚
2 畑岡 寿
3 大野 公子
4 松井 一美
5 湯浅 よしの

1 鈴木 羊子
2 内藤 英樹
3 黒羽 晶子
4 溝江 雅子
5 坂井 由美子

機械操作

記録主任 矢作 貴則

| 演技順 | 順位 | 氏名 | Type | Height | Diff. | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | Pnl. | Ave. | Score | Total |
|-----|----|--------|------|--------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-------|--------|-------|
| 14 | 1 | 上山 夏澄 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 7.5 | 7.5 | 9.0 | 7.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 22.0 | 35.20 | 35.20 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 32.40 | 67.60 | |
| | | 301A | 7.5 | 2.0 | 9.0 | 7.0 | 8.0 | 8.0 | 9.0 | 0.0 | 0.0 | | 25.0 | 50.00 | 117.60 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 39.90 | 157.50 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.5 | 44.40 | 201.90 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 6.0 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 21.0 | 48.30 | 250.20 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 14.5 | 39.15 | 289.35 | |
| 13 | 2 | 寺岡 双葉 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.5 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 32.80 | 32.80 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.5 | 31.50 | 64.30 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.0 | 42.00 | 106.30 | |
| | | 5132D | 7.5 | 2.1 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 32.55 | 138.85 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 7.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 55.35 | 194.20 | |
| | | 205B | 7.5 | 3.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 48.00 | 242.20 | |
| | | 305C | 7.5 | 2.8 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 36.40 | 278.60 | |
| 2 | 3 | 榎本 遼香 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 28.80 | 28.80 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 34.20 | 63.00 | |
| | | 403C | 5.0 | 2.2 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 17.0 | 37.40 | 100.40 | |
| | | 5231D | 7.5 | 2.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 19.5 | 39.00 | 139.40 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 7.0 | 8.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 49.20 | 188.60 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 36.80 | 225.40 | |
| | | 5233D | 7.5 | 2.4 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 49.20 | 274.60 | |
| 16 | 4 | 内藤 帆乃夏 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 6.5 | 5.5 | 7.5 | 6.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 30.40 | 30.40 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 19.5 | 35.10 | 65.50 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 38.95 | 104.45 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 34.65 | 139.10 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.0 | 36.00 | 175.10 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 21.0 | 56.70 | 231.80 | |
| | | 5233D | 7.5 | 2.4 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 37.20 | 269.00 | |
| 3 | 5 | 日高 麻美 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 7.5 | 6.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.5 | 29.60 | 29.60 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.5 | 36.75 | 66.35 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 6.0 | 5.0 | 7.0 | 4.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 29.70 | 96.05 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 7.5 | 6.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 21.5 | 40.85 | 136.90 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 38.40 | 175.30 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.5 | 49.95 | 225.25 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.0 | 34.50 | 259.75 | |

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 12-13歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.0℃
水温 27.9℃
天候 晴れ

副審判長 井上 豊季子

1 谷内 覚
2 畑岡 寿
3 大野 公子
4 松井 一美
5 湯浅 よしの

1 鈴木 羊子
2 内藤 英樹
3 黒羽 晶子
4 溝江 雅子
5 坂井 由美子

機械操作

記録主任 矢作 貴則

| 演技順 | 順位 | 氏名 | Type | Height | Diff. | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | Pnl. | Ave. | Score | Total |
|-----|----|-------|------|--------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-------|--------|--------|
| 17 | 6 | 上田 素子 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 101B | 7.5 | 1.5 | 5.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 27.00 | 27.00 |
| | | 5132D | 7.5 | 2.1 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 14.5 | 30.45 | 57.45 |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 8.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 38.95 | 96.40 |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 7.0 | 6.5 | 7.5 | 7.0 | 7.5 | 7.5 | 0.0 | 0.0 | | 21.5 | 45.15 | 141.55 |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 38.40 | 179.95 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 14.0 | 37.80 | 217.75 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 5.5 | 6.0 | 4.5 | 6.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 41.40 | 259.15 | |
| 4 | 7 | 屋田 真寿 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 101B | 7.5 | 1.5 | 8.5 | 8.0 | 9.0 | 7.5 | 8.5 | 0.0 | 0.0 | | 25.0 | 37.50 | 37.50 | |
| | | 5132D | 7.5 | 2.1 | 1.5 | 2.0 | 3.0 | 4.0 | 3.0 | 0.0 | 0.0 | | 8.0 | 16.80 | 54.30 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 5.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.0 | 38.00 | 92.30 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 8.0 | 6.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 19.5 | 40.95 | 133.25 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 39.60 | 172.85 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.0 | 45.90 | 218.75 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 4.5 | 5.5 | 4.0 | 5.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 35.65 | 254.40 | |
| 9 | 8 | 和田 真琴 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 7.0 | 7.5 | 8.0 | 6.5 | 7.5 | 0.0 | 0.0 | | 22.0 | 35.20 | 35.20 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 4.0 | 4.5 | 6.5 | 5.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 27.90 | 63.10 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 7.5 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 36.10 | 99.20 | |
| | | 5111A | 5.0 | 1.8 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 4.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 32.40 | 131.60 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 3.5 | 4.5 | 5.5 | 4.5 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.5 | 32.40 | 164.00 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 17.0 | 35.70 | 199.70 | |
| | | 5132D | 7.5 | 2.1 | 5.5 | 6.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 32.55 | 232.25 | |
| 10 | 9 | 吉村 知理 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 28.80 | 28.80 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 19.5 | 35.10 | 63.90 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.5 | 0.0 | 0.0 | | 20.0 | 38.00 | 101.90 | |
| | | 403B | 7.5 | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 34.65 | 136.55 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 12.5 | 30.00 | 166.55 | |
| | | 405C | 7.5 | 2.7 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.5 | 36.45 | 203.00 | |
| | | 612B | 5.0 | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 14.5 | 24.65 | 227.65 | |
| 8 | 10 | 赤木 七菜 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 8.0 | 6.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 32.80 | 32.80 | |
| | | 201B | 5.0 | 1.6 | 6.5 | 7.0 | 5.5 | 6.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.0 | 32.00 | 64.80 | |
| | | 401B | 7.5 | 1.4 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 19.5 | 27.30 | 92.10 | |
| | | 5211A | 5.0 | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 32.40 | 124.50 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 31.20 | 155.70 | |
| | | 403C | 5.0 | 2.2 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.0 | 37.40 | 193.10 | |
| | | 301B | 5.0 | 1.7 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 14.0 | 23.80 | 216.90 | |

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 12-13歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.0℃
水温 27.9℃
天候 晴れ

副審判長 井上 豊季子

1 谷内 覚
2 畑岡 寿
3 大野 公子
4 松井 一美
5 湯浅 よしの

1 鈴木 羊子
2 内藤 英樹
3 黒羽 晶子
4 溝江 雅子
5 坂井 由美子

機械操作

記録主任 矢作 貴則

| 演技順 | 順位 | 氏名 | Type | Height | Diff. | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | Pnl. | Ave. | Score | Total |
|-----|----|--------|------|--------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-------|--------|-------|
| 15 | 11 | 仁儀 香菜子 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 401B | 5.0 | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 8.0 | 6.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 28.50 | 28.50 | |
| | | 103B | 5.0 | 1.7 | 4.0 | 3.0 | 3.0 | 2.0 | 3.5 | 0.0 | 0.0 | | 9.5 | 16.15 | 44.65 | |
| | | 201A | 7.5 | 1.9 | 6.5 | 6.5 | 8.0 | 7.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 20.5 | 38.95 | 83.60 | |
| | | 301A | 7.5 | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 38.00 | 121.60 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 6.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 14.0 | 32.20 | 153.80 | |
| | | 403B | 5.0 | 2.4 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 12.5 | 30.00 | 183.80 | |
| | | 105B | 7.5 | 2.4 | 4.0 | 3.5 | 3.0 | 4.5 | 3.0 | 0.0 | 0.0 | | 10.5 | 25.20 | 209.00 | |
| 7 | 12 | 尾嶋 珠央 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 101A | 7.5 | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 25.60 | 25.60 | |
| | | 5111A | 7.5 | 2.0 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 33.00 | 58.60 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 29.70 | 88.30 | |
| | | 401B | 5.0 | 1.5 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 3.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 19.50 | 107.80 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 30.40 | 138.20 | |
| | | 203B | 5.0 | 2.3 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 13.5 | 31.05 | 169.25 | |
| | | 403B | 5.0 | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.0 | 38.40 | 207.65 | |
| 18 | 13 | 栗山 里菜 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 103B | 7.5 | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.0 | 27.20 | 27.20 | |
| | | 201B | 7.5 | 1.8 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 29.70 | 56.90 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 34.20 | 91.10 | |
| | | 612B | 7.5 | 1.8 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 12.5 | 22.50 | 113.60 | |
| | | 203C | 5.0 | 2.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 33.00 | 146.60 | |
| | | 403C | 5.0 | 2.2 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 34.10 | 180.70 | |
| | | 105C | 7.5 | 2.2 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 12.0 | 26.40 | 207.10 | |
| 12 | 14 | 中谷 みゆ | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 201A | 5.0 | 1.7 | 5.0 | 6.5 | 4.5 | 5.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 28.05 | 28.05 | |
| | | 301C | 5.0 | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 28.80 | 56.85 | |
| | | 401B | 5.0 | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.5 | 27.75 | 84.60 | |
| | | 101B | 5.0 | 1.3 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 0.0 | 0.0 | | 18.5 | 24.05 | 108.65 | |
| | | 103B | 5.0 | 1.7 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 22.10 | 130.75 | |
| | | 403C | 5.0 | 2.2 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 0.0 | 0.0 | | 15.5 | 34.10 | 164.85 | |
| | | 203C | 5.0 | 2.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 33.00 | 197.85 | |
| 6 | 15 | 横山 光 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 101B | 7.5 | 1.5 | 3.5 | 3.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 12.0 | 18.00 | 18.00 | |
| | | 201B | 5.0 | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 28.80 | 46.80 | |
| | | 401B | 5.0 | 1.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.5 | 20.25 | 67.05 | |
| | | 612B | 7.5 | 1.8 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 13.5 | 24.30 | 91.35 | |
| | | 103B | 5.0 | 1.7 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 19.0 | 32.30 | 123.65 | |
| | | 301B | 7.5 | 1.9 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 14.0 | 26.60 | 150.25 | |
| | | 403C | 5.0 | 2.2 | 6.5 | 6.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 36.30 | 186.55 | |

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 12-13歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.0℃
水温 27.9℃
天候 晴れ

副審判長 井上 豊季子

1 谷内 覚
2 畑岡 寿
3 大野 公子
4 松井 一美
5 湯浅 よしの

1 鈴木 羊子
2 内藤 英樹
3 黒羽 晶子
4 溝江 雅子
5 坂井 由美子

機械操作

記録主任 矢作 貴則

| 演技順 | 順位 | 氏名 | Type | Height | Diff. | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | Pnl. | Ave. | Score | Total |
|-----|----|--------|-------|--------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|------|-------|--------|
| 5 | 16 | 管沢 香奈子 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 103B | 5.0 | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 6.5 | 0.0 | 0.0 | | 18.0 | 30.60 | 30.60 |
| | | | 201B | 7.5 | 1.8 | 3.0 | 3.5 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 12.0 | 21.60 | 52.20 |
| | | | 301B | 7.5 | 1.9 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 24.70 | 76.90 |
| | | | 5132D | 7.5 | 2.1 | 5.0 | 5.0 | 6.5 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.0 | 31.50 | 108.40 |
| | | | 105B | 7.5 | 2.4 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 11.0 | 26.40 | 134.80 |
| | | | 403B | 7.5 | 2.1 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 14.5 | 30.45 | 165.25 |
| | | | 203B | 5.0 | 2.3 | 2.0 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.0 | 0.0 | 0.0 | | 7.0 | 16.10 | 181.35 |
| 11 | 17 | 大槻 優里奈 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 101B | 5.0 | 1.3 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.5 | 22.75 | 22.75 |
| | | | 201B | 5.0 | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 20.80 | 43.55 |
| | | | 301B | 5.0 | 1.7 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 16.5 | 28.05 | 71.60 |
| | | | 401B | 5.0 | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.5 | 26.25 | 97.85 |
| | | | 103B | 5.0 | 1.7 | 3.5 | 3.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 13.5 | 22.95 | 120.80 |
| | | | 203C | 5.0 | 2.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 0.0 | 0.0 | | 17.5 | 35.00 | 155.80 |
| | | | 405C | 7.5 | 2.7 | 2.0 | 2.0 | 3.0 | 2.0 | 1.5 | 0.0 | 0.0 | | 6.0 | 16.20 | 172.00 |
| 1 | 18 | 富田 美咲 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 101B | 5.0 | 1.3 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 14.0 | 18.20 | 18.20 |
| | | | 201C | 5.0 | 1.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.0 | 22.50 | 40.70 |
| | | | 301C | 5.0 | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | | 13.0 | 20.80 | 61.50 |
| | | | 401C | 5.0 | 1.4 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 15.0 | 21.00 | 82.50 |
| | | | 203C | 5.0 | 2.0 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 14.5 | 29.00 | 111.50 |
| | | | 303C | 5.0 | 2.1 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 0.0 | 0.0 | | 12.0 | 25.20 | 136.70 |
| | | | 403C | 5.0 | 2.2 | 5.0 | 5.5 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 0.0 | 0.0 | | 14.0 | 30.80 | 167.50 |